
DU JEUDI 4.9. AU MERCREDI 10.9. | SUPERDEAL

À PARTIR DU JEUDI 4.9. À PARTIR DU LUNDI 8.9.

NOS MEILLEURES
ACTIONS

POITRINE DE POULET
59444
Plus d’informations à la page 4

4.99

-26%
le paquet 6.75

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
63932
Plus d’informations à la page 7

3.99

-42%
le pack de 6 6.90

RONCO 
DI SASSI 
VINO ROSSO
805068
Plus d’informations à la page 7

6.99

-30%
la bouteille 9.99

FRITEUSE
À AIR CHAUD
847368
Plus d’informations à la page 26

la pièce

39.99
​

SET DE LAMPES 
À LED
849697
Plus d’informations à la page 16

le set

9.99
​

POMMES DE TERRE 
NOUVELLES 
SUISSES

708426
Plus d’informations à la page 2

-.99

-41%
le paquet 1.69

Plus pour la vie.  
4. – 10.9.2025
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POMMES GALA
SUISSES

1 kg
747483

POMMES DE TERRE 
NOUVELLES 
SUISSES

1 kg
708426

Je suis de
SAISON

-.99

-41%
le paquet 1.69

1.99

-28%
le paquet 2.79

BROCOLI 
SUISSE

61786

2.99

-33%
le kilo 4.49

Je suis de
SAISON

SUPERDEAL DU JEUDI 4.9. AU MERCREDI 10.9.
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Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

AVOCATS
mûrs à point, 
origine:  
voir emballage
2 pièces
67823

1.59

-36%
le paquet 2.49

OPTIMALE AU FRAÎCHEUR 
PRIX ALDI



PRIX BAS
GARANTIS

POITRINE DE POULET
300 g
59444

4.99

-26%
le paquet 6.75

1.66/100 g

RÔTI TESSINOIS
env. 800 g
724964

VIANDE HACHÉE MÉLANGÉE
2 x 500 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
731045

ACTION 
à partir du jeudi 4.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

15.90/kg

les 100 g

1.59

ESCALOPES  
DE FILET DE PORC
2 x 380 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750707

STEAKS HACHÉS  
DE BŒUF 
2 x 400 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
62061

ACTION 
à partir du jeudi 4.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

le pack de 2*

10.90

ACTION 
à partir du jeudi 4.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

12.49/kg

le pack de 2*

9.99

ACTION 
à partir du jeudi 4.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

19.60/kg

le pack de 2*

14.90

SUPERDEAL DU JEUDI 4.9. AU MERCREDI 10.9.
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ESCALOPES DE BŒUF BIO 
ÉLEVÉ EN PÂTURAGE
env. 400 g
750749

Pâturage
obligatoire

Viande issue 
d’élevages 
sans antibiotiques

ACTION 
à partir du jeudi 4.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

​39.90/kg

 les 100 g

3.99

LA VIANDE SUISSE BIO
NE DOIT PAS

ÊTRE UN LUXE

5



PRIX BAS
GARANTIS

CERVELAS
200 g
61192

BONBONS AUX 
HERBES
différentes sortes
2 x 50 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
41137

MOZZARELLA 
RÂPÉE
250 g
806317

1.99

-37%
le paquet 3.19

-.80/100 g

1.39

-22%
le paquet 1.79

-.70/100 g

FROMAGES CHAM-
PIONS DU MONDE
•	Gmundner Berg Premium, ou
•	Erzherzog Johann
env. 250 g
819936

1.19

-25%
les 100 g 1.59

3.29

-21%
le pack de 2* 4.19

​

@EK: bitte die 
Sorten pflegen

PASTILLES
différentes sortes
2 x 25 g
84720

2.59

-21%
le paquet 3.29

-.52/10 g

autre 
sorte

autre 
sorte

SUPERDEAL DU JEUDI 4.9. AU MERCREDI 10.9.
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CE PRODUIT PEUT NUIRE À TA SANTÉ ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE.

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
plate
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
63932

3.99

-42%
le pack de 6* 6.90

-.44/litre

RONCO 
DI SASSI 
VINO 
ROSSO
15.5% vol.
375 ml
805068

disponible en permanence

le paquet

3.99
5.32/kg

ASSORTIMENT 
DE FRUITS
fraises
750 g
844949

SAN  
ZENONE  
ROSSO 
TOSCANA 
IGT
13% vol.
0.75 litre
807272

4.49

-21%
la bouteille 5.69

5.99/litre

6.99

-30%
la bouteille 9.99

1.86/100 ml

RAMON LOPEZ 
MURILLO RIOJA 
RESERVA DOCA
13.5% vol.
0.75 litre
804599

5.99

-24%
la bouteille 7.95

7.99/litre

MEILLEURS NOTES
PROFITE DES

ET ÉCONOMISE

TEREA
STICKS
•	Amber, ou
•	Sienna
10 x 20 sticks
744290

la cartouche

72.99

7



Économise
jusqu’à  
43%
Faire ses courses, 
sans compromis CONDIMENT LIQUIDE

250 g
54895

2.19

-24%
la bouteille 2.89

-.88/100 g

PLAQUE DE CHOCOLAT
•	lait-noisette, 200 g, ou
•	lait-amandes, 200 g, ou
•	crémant-noisettes, 200 g, ou
•	lait-Kambly, 180 g
62681

PLAQUE DE CHOCOLAT
•	lait, ou
•	lait-noisette, ou
•	crémant
100 g
741242

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes, compatibles avec 
les machines Nescafé® Dolce Gusto®
30 capsules
733142

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

CACAO EN 
POUDRE
3 x 1 kg
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
40322

autres
sortes

16.95

-43%
le pack de 3* 29.85

5.65/kg

par rapport à la concurrence

Action à partir  
du jeudi 4.9.

Action à partir  
du jeudi 4.9.

2.35

-32%
la plaque 3.49

​

8.29

-30%
la boîte 11.89

-.28/pièce

par rapport à la concurrence

3.95

-28%
la plaque 5.49

1.98/2.19/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 4.9. AU MERCREDI 10.9.
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NOURRITURE POUR CHATS
•	mousses fines, ou
•	émincés en sauce
8 x 85 g
53359

5.49

-25%
la boîte 7.39

8.07/kg

CAFÉ INSTANTANÉ GOLD
différentes sortes
200 g
29990

autres
sortes

FRIANDISES 
PARTY MIX
•	seaside, ou
•	original
200 g
734698

3.95

-32%
le paquet 5.85

1.98/100 g

SPÉCIALITÉS
•	cappuccino chocolate moccha, ou
•	cappuccino
2 x 136 g/2 x 125 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
732513

6.99

-16%
le pack de 2* 8.40

 2.57/2.80/100 g

par rapport à la concurrence

Action à partir  
du jeudi 4.9.

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes, compatibles avec 
les machines Nescafé® Dolce Gusto®
30 capsules
49051 / 49050 / 49049 / 49052 / 80607

9.99

-33%
le pot 14.95

5.-/100 g

8.29

-30%
la boîte 11.89

-.28/pièce

autres
sortes



CÉRÉALES
•	Cini Minis, ou
•	Lion, ou
•	Nesquik
1 kg
747721

7.95

-19%
la boîte 9.92

​

par rapport à la concurrence

PLAQUES DE CHOCOLAT 
FOURRÉES
3 x 96 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
749374

7.95

-32%
le pack de 3* 11.85

2.76/100 g

par rapport à la concurrence

BARRES MOELLEUSES
•	caramel, ou
•	cacao
3 x 32 g
734383

BARRES DE  
CÉRÉALES AU MIEL
4 x 20 g
748660

la boîte

3.49
4.36/100 g

PLAQUES DE CHOCOLAT
différentes sortes
8 x 100 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
738146

autre
sorte BRANCHES  

AU CHOCOLAT  
AU LAIT
56 x 23 g
13772

21.49

-57%
la boîte 50.40

16.68/kg

par rapport à la concurrence

15.95

-43%
le pack de 8* 28.-

19.94/kg

par rapport à la concurrence

la boîte

6.99
1.55/100 g

autres
sortes

BOUILLIE LACTÉE
différentes sortes
450 g
746749 / 746747

le paquet

2.49
2.59/100 g

autres
sortes

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 4.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CAPSULES POUR 
LAVE-VAISSELLE 
PLATINUM
81 capsules
747529

le paquet

14.99
-.19/cycle de lavage

SAUBER
ZUM KLEINEN

STRAHLEND

SIPURO
NETTOYANT POUR CANALISATIONS
2 x 1 litre
(*disponible en pack de 2 uniquement)
745676

SIPURO
DÉTARTRANT  
LIQUIDE
2 x 1 litre
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
745675

SIPURO
NETTOYANT  
POUR SALLE DE BAIN
2 x 650 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
745677

SIPURO
MOUSSE NET-
TOYANTE POUR 
FOUR ET GRIL
500 ml
745678

SIPURO
NETTOYANT POUR  
VITROCÉRAMIQUE
2 x 225 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
747697

SIPURO
NETTOYANT  
POUR CUISINE
2 x 650 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
747698

LIQUIDE 
VAISSELLE 
ORIGINAL
900 ml
734436

LIQUIDE VAISSELLE 
SQUEEZE MAX POWER
•	original, ou
•	citron
545 ml
746639

3.49

-25%
le flacon 4.70

3.88/litre

par rapport à la concurrence

3.49

-29%
le flacon 4.95

6.40/litre

par rapport à la concurrence

5.95

-61%
le pack de 2* 15.40

4.57/litre

par rapport à la concurrence

5.95

-56%
le pack de 2* 13.80

4.57/litre

par rapport à la concurrence

6.95

-52%
le pack de 2* 14.60

1.54/100 ml

par rapport à la concurrence

8.95

-58%
le pack de 2* 21.40

4.47/litre

par rapport à la concurrence

6.49

-32%
le spray 9.60

1.29/100 ml

par rapport à la concurrence

9.95

-37%
le pack de 2* 15.80

4.97/litre

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDI

ÉCLATANTE
AU

PROPRETÉ

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

11



BEAUTÉ
AU

SOINS ET

PRIX
ALDI

BAIN ET  
SHAMPOOING 
DE LA TÊTE AUX PIEDS
500 ml
737720

PRODUITS DE SOIN 
POUR BÉBÉS
•	lotion douceur et légèreté, ou
•	huile de soin & massage
200 ml
737722

SOFT CREME 
VISAGE ET CORPS
200 ml
737725

PRINCESSES 
DISNEY
différentes sortes
4.8 g
749934

BOMBE DE BAIN 
POUR ENFANTS
2 pièces
733821

la boîte

4.99
2.50/pièce

BROSSES 
À DENTS
• trio Kids 0–6 ans, ou
• trio Junior
3 pièces
736621 / 747132

DENTIFRICES
•	kids, ou
•	junior
3 x 75 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
742100 / 742098

le pack de 3*

5.95
2.64/100 ml

le paquet

3.95
8.23/10 g

GEL DOUCHE 
& SHAM-
POOING  
2 EN 1 POUR 
ENFANTS
•	senteur pommes, ou
•	senteur baies
500 ml
741354

le flacon

5.99
1.20/100 ml

6.29

-20%
le flacon 7.95

1.26/100 ml

par rapport à la concurrence

4.99

-28%
le flacon 6.95

2.50/100 ml

par rapport à la concurrence

4.99

-28%
le pot 6.95

2.50/100 ml

par rapport à la concurrence

autre
sorte

le flacon

3.99
2.-/100 ml

SAVON 
MOUSSANT 
POUR  
ENFANTS
•	fleur, ou
•	patte
200 ml
743641

autres  
sortes

le paquet

5.49
1.83/pièce

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 4.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES PRIX
ALDI

CAPSULES  
OU PASTILLES
différentes sortes
73/65/55/45 pièces
747083

le paquet

12.95
-.18/-.20/-.24/ 
-.29/pièce

ÉPIS  
DE MAÏS
•	maïs nature, ou
•	avec du millet
2 x 50 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
824417

le pack de 2*

2.99

LINGETTES POUR  
BÉBÉ SENSITIVE
6 x 80 pièces
(*disponible en pack de 6 uniquement)
849268

COUCHES BABY DRY 
OU PANTS MAXI PACK
différentes tailles
72–136 pièces
746605

autres 
tailles

autre 
sorte

SPRAYS
•	crasse et calcaire, ou
•	graisse et cuisson, ou
•	anti-moisissures
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
749863

7.79

-43%
le pack de 2* 13.90

5.19/litre

par rapport à la concurrence

autre
sorte

PRIX PHARES!

la boîte

28.95

produit médical*

SPRAY POUR 
LES PLAIES
50 ml
720080

le spray

5.99
1.20/10 ml

*Consulter impérativement la notice d’utilisation 
et se conformer aux consignes de sécurité 
spécifiques.

PANSEMENTS MEDIUM 
POUR AMPOULES
6 pièces 
731019

la boîte

7.99
1.33/pièce

PRODUIT  
DE RINÇAGE
•	classique, ou
•	citron
800 ml
747084

le flacon

5.95
-.74/100 ml

ASSORTIMENT  
DE PANSEMENTS
différentes sortes
40 ou 20 pièces
83127

autres sortes

NETTOYANT POUR 
LAVE-VAISSELLE
•	classique, ou
•	citron
250 ml
747085

le flacon

3.75
1.50/100 ml

autre
sorte

le pack de 6*

5.99
-.01/pièce

la boîte

3.95
-.20/-.99/pièce
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PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

EXPERTIZ
CLASSEUR À ANNEAUX 
COLOR LINE
•	dans différentes couleurs tendance
•	couverture mate et gaufrée
•	couleur intérieure assortie  

à la couverture
850187

ANIMAUX  
REBONDISSANTS
•	dimensions: 60 × 25 × 45 cm
•	avec pompe
•	charge max.: 50 kg
•	différents modèles
843635

la pièce

9.99
​

SIMBA
STITCH OU ANGEL
•	personnages Disney populaires
•	avec d’adorables collations
•	tout doux, 20 cm de haut
844294

la pièce

9.99
​

autres
coloris autres 

variantes

autres 
variantes

CLEMENTONI
PUZZLE ET JEU DE ME-
MORY POUR ENFANTS
Memory: le jeu de mémoire classique 
composé de 48 cartes et d’un puzzle 
pour enfants avec des personnages 
populaires
845491

la pièce

3.99
​

autres
variantes

ASSORTIMENT  
D’ARTICLES 
DE PAPETERIE
848912

JEUX DE MOTRICITÉ 
EN BOIS
840419

S’AMUSER
JOUER ET

À PRIX SYMPA

PRIX PHARES!

le set

7.99

autre 
modèle

PRIX PHARES!

la pièce

6.99
autres 

modèles

ARTICLES DE PAPETERIE
848910

la pièce/le paquet

2.99
​

autres 
modèles

la pièce

2.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 4.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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COUCHES XL
taille: 6, 15–20 kg
32 pièces
825783

MANUELL

COUCHES-CULOTTES 
POUR BÉBÉS
•	taille: 5, 13–20 kg, ou
•	taille: 6, 18–30 kg
38/36 pièces
816420

disponible en permanence

le paquet

10.89
-.29/-.30/pièce

disponible en permanence

le paquet

5.95
-.19/pièce

COUCHES JUNIOR
taille: 5, 10–16 kg
70 pièces
815953

disponible en permanence

le paquet

11.35
-.16/pièce

TAPIS À LANGER
60 × 60 cm, très absorbant et parti- 
culièrement doux, idéal pour le voyage 
et la maison, protection hygiénique 
sur toutes les grandes surfaces
10 pièces
731057

disponible en permanence

le paquet

3.89
-.39/pièce

JOUETS DE BAIN  
BABY SHARK
commence à nager au contact  
de l’eau et joue la célèbre chanson 
Baby Shark, dès 18 mois
845987

la pièce

9.99
​

COUCHES-CULOTTES 
POUR BÉBÉS
tailles: 7, 17 kg et plus
28 pièces
745948

disponible en permanence

le paquet

8.79
-.31/pièce

COUCHES MAXI+
taille: 4+, 9–15 kg
76 pièces
815988

disponible en permanence

le paquet

14.99
-.20/pièce

CALENDRIER  
MÉNAGER OU SUIVI 
DU BUDGET
agenda hebdomadaire, bloc-notes
•	contenu: 128–400 pages
•	format: 14.5 × 20.5 cm
•	différents modèles
846873

autres
variantes

la pièce

2.99
​
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RIDE + GO
RÉFLECTEURS POUR 
ROUE DE VÉLO
•	avec matériau réfléchissant 3M™ 

Scotchlite™
•	montage facile par clips
•	compatible avec les roues  

courantes
849221

le paquet

2.99
​

HOUSSE DE PROTECTION POUR VÉLO
•	pour les vélos, vélomoteurs et trottinettes
•	utilisation simple avec cordon de serrage et fermeture à clic
•	dimensions: 210 × 80 × 110 cm (L × l × h)
836201

RIDE + GO
CASQUE  
DE VÉLO
pour enfants et adultes
850060

​

RIDE + GO 
HOUSSE POUR SELLE  
DE VÉLO
•	compatible avec les selles pour vélos 

de ville et de trekking courantes
•	avec inserts en gel et en mousse pour 

un amortissement parfait et un grand 
confort d’assise

•	s’adapte facilement grâce à son  
cordon de serrage, avec fermeture  
à clic et bandes réfléchissantes

849223

RIDE + GO
ANTIVOL POUR VÉLO
•	antivol textile, 150 cm, ou
•	antivol à chaîne avec code, 120 cm, ou
•	antivol à chaîne, 120 cm
849333

RIDE + GO
SACOCHES POUR VÉLO
•	matériau: 100% polyester antidérapant  

avec couche de PU
•	poche latérale pratique, 1 pièce,  

contenance: 22 litres, ou
•	set de sacoches, 2 pièces,  

contenance: 18 litres par sacoche
850652

autres
coloris

la pièce

4.99
​

autre
modèle

la pièce

3.99
​

autre
modèle

la pièce

3.99
​

la pièce/le set

14.99
​

SUPPORT DE VÉLO 
POUR SMARTPHONE
•	diamètre universel
•	pour smartphones avec  

un écran de 4–6.5"
837556

la pièce

1.99
​

RIDE + GO
SET DE LAMPES 
À LED
rechargeables
849697

pro Set

9.99
​

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

le set

9.99
PRIX PHARES!

la pièce

12.99

sans contenu

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 4.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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autres
coloris

autres
variantes

BULBES DE FLEURS  
MELLIFÈRES
50 bulbes par paquet, différentes  
variétés et couleurs, p. ex. ail  
d’ornement, crocus ou tulipes,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
modéré, sh soleil à mi-ombre,  
* résistants à l’hiver en pleine terre*
737766

BULBES DE FLEURS
différentes variétés et couleurs,  
p. ex. narcisses, tulipes ou jacinthes, 
a pour l’extérieur, m arrosage mo-
déré, sh soleil à mi-ombre,  
* résistants à l’hiver en pleine terre*
737951

le paquet

2.49
​

BULBES DE FLEURS  
DANS UN SAC DE JUTE
mélanges de bulbes à fleurs de diffé-
rentes couleurs, différentes variétés  
p. ex. tulipes, alliums ou muscaris,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
modéré, sh soleil à mi-ombre,  
* résistants à l’hiver en pleine terre*
737953

CELOSIE  
«VENEZUELA»
dans un pot de culture de 
15 cm, plante colorée idéale 
en pot pour le balcon ou la 
terrasse, a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier,  
sh soleil à mi-ombre*
748309

BUISSON  
DE CHRYSANTHÈMES
dans un pot de 19 cm, hauteur: 40 cm, 
différentes couleurs de fleurs comme 
jaune, blanc ou rose, idéal pour la 
culture en pot, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, sh soleil à  
mi-ombre*
747677

la pièce

4.49
​

BULBES DE FLEURS 
EXCLUSIFS
différentes variétés et couleurs,  
p. ex. narcisses, tulipes ou crocus, 
a pour l’extérieur, m arrosage 
modéré, sh soleil à mi-ombre, * 
résistants à l’hiver en pleine terre*
737931

MAGIE D’AUTOMNE
dans une coupe de 19 cm,  
différentes variétés, a pour  
l’extérieur, m arrosage régulier,  
sh soleil à mi-ombre*
748612

DANS TON JARDIN
METS DE LA COULEUR

le paquet

4.99
​

autres
sortes

le paquet

2.49
​

autres
sortes

le paquet

3.99
​

autres
sortes

autre
variété

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

la pièce

3.49
​

la pièce

7.49
​
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WALKERS
SABLÉS AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
175 g
732183

PLAISIR DES PAPILLES
POUR LE

À EMPORTER
52 g
742333

le pot

1.69
3.25/100 g

3.95

-20%
le paquet 4.95

2.26/100 g

par rapport à la concurrence

LANGUES 
DE CHAT
•	chocolat au lait, ou
•	marbrées
100 g
850821

la boîte

2.49
​

RAGUSA
•	noir, ou
•	classique, ou
•	blond
400 g
722977

MILK MIX
saveur fraise
350 g
746710

le paquet

3.99
1.14/100 g

11.49

-24%
le paquet 15.30

2.87/100 g

par rapport à la concurrence

MINI GÂTEAUX POUR ENCAS
350 g
735759

le paquet

2.49
-.71/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 8.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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RUBANS  
ACIDULÉS
•	mélange de rubans  

acidulés, ou
•	fraises acidulées
200 g
34632

le paquet

2.49
1.25/100 g

SPAGHETTI
•	pomme, ou
•	cola, ou
•	fraise
200 g
836140

DISTRIBUTEUR OU  
RECHARGE DE BONBONS
différentes sortes
25 g/102 g
31376

le paquet

2.39
-.23/-.96/10 g

le paquet

2.99
1.50/100 g

PARTY 
MIXX
1 kg
805971

le paquet

7.95
​

SUCETTE AVEC  
CHIEN PORTE-CLÉS
10.5 g
724140

autres
variantes

BALLA STIXX OU 
PASTA BASTA
différentes sortes
1.125 kg
841328

la boîte

9.89
8.79/kg

autres
sortes

autres
sortes

la pièce

1.99
1.90/10 g
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DES PRIX POUR
FONDRE

DE PLAISIR autre
sorte

POT DE GLACE 
SWIRLY
•	caramel cookie, ou
•	pastilles de chocolat, ou
•	black & white
420 ml
747344

la boîte

2.99
-.71/100 ml

BÂTONNETS 
DE POISSON 
CROUSTIL-
LANTS MSC
300 g
14225

MELISSA
PÂTES MINIONS
400 g
750894

le paquet

1.29
-.32/100 g

SOUPE DISNEY
40 g
750450

le paquet

1.69
-.42/10 g

POT DE GLACE 
MINECRAFT
4 x 75 ml
750538

la boîte

6.49
2.16/ 
100 ml

TOPOLINO LE 
CROCCOMAGIE
600 g
740221

le paquet

4.99
8.32/kg

5.69

-22%
la boîte 7.35

1.90/100 g

par rapport à la concurrence

POT DE GLACE
470 ml
742941

BÂTONNETS DE GLACE 
AU CHOCOLAT
220 ml
747059

6.49

-18%
le pot 7.95

1.38/100 ml

par rapport à la concurrence

5.49

-21%
la boîte 6.95

2.50/100 ml

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 8.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BARRES AU 
MUESLI MAX
•	framboises-citron, ou
•	noisettes-caramel
180 g
749146

BILZ
FRAMBOISE
sans alcool
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack  
de 10 uniquement)
731167

BILZ
PANACHÉ
sans alcool
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack  
de 10 uniquement)
10878

MINI BOÎTES DE 
CÉRÉALES
différentes sortes
250 g/210 g
852341

2.99

-28%
le paquet 4.20

1.20 /1.42 /100 g

par rapport à la concurrence

FROSTIES
620 g
743443

4.35

-20%
la boîte 5.50

7.02/kg

par rapport à la concurrence

TRÉSOR
•	cookies & cream,  

375 g, ou
•	milk choco, 410 g
732963 / 733555

3.59

-21%
la boîte 4.55

-.88/-.96/100 g

par rapport à la concurrence

10.85

-25%
le pack de 10* 14.50

3.29/litre

par rapport à la concurrence

10.85

-25%
le pack de 10* 14.50

3.29/litre

par rapport à la concurrence

la boîte

2.99
​1.66/100 g

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

AU
DÉCOUVRE LE VIÊT NAM

PRIX
ALDI

2499.-
par personne*

15 jours dèstraverse le spectaculaire col 
de col des Nuages en train

aventure en train et en bus 
hôtels***/****, jonque et train

DU NORD AU SUD

Points forts
• pars pour une aventure en train de nuit 
• traverse la baie d’Along en jonque (patrimoine mondial de l’UNESCO)
• profite d’un séjour balnéaire et de journées à la plage à Hoi An 

15 jours, petit-déjeuner, demi-pension et pension complète, y compris vol 
Référence du voyage: 9821496  

* 15 jours, CD, p. ex. du 20.02. au 06.03.25
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Adobe Stock

ŒUFS D’ÉLEVAGE EN 
PLEIN AIR XXL
15 pièces
727473

la boîte

6.49
-.43/ 
pièce

WRAPS  
PROTÉINÉS
320 g
835647

le paquet

1.99
-.62/100 g

TOMME HYPER-
PROTÉINÉE
100 g
737690

la pièce

2.49

SOUFFLÉ  
EN POT
•	champignons, ou
•	épinards-ricotta
40 g
746067

le pot

1.99
-.50/10 g

GOLDÄREN 
PAIN PROTÉINÉ
500 g
735850

le paquet

2.49
-.50/100 g

ALTERNATIVE  
AU YOGOURT HYPER-
PROTÉINÉE
•	baies rouges, ou
•	mangue-banane
200 g
740879

le pot

1.99
1.-/100 g

ALDI SPORTS
GREENS POWDER
•	nature, ou
•	red berry
150 g
748349

le paquet

8.99

ARTICLES
AU PROTÉINÉS PRIX

ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 8.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BARRES  
PROTÉINÉES
•	banane-caramel, ou
•	vanille-caramel, ou
•	toffee-caramel
7 x 45 g
748659

la boîte

7.99
2.54/100 g

PESTO 
PROTÉINÉ
•	rouge, ou
•	vert
185 g
843986

le pot

2.49
1.35/100 g

GRANOLA 
PROTÉINÉ
•	noix, ou
•	caramel
500 g
746109

NAKD
BARRES
•	myrtilles, ou
•	cacahuètes, ou
•	baies
140 g
742287

3.99

-19%
la boîte 4.95

2.85/100 g

par rapport à la concurrence

PAIN 
CROUSTIL-
LANT  
PROTÉINÉ
•	romarin- 

sel de mer, ou
•	fromage-oignon
150 g
703893

le paquet

2.49
1.66/100 g

BARRES PROTÉINÉES
«COOKIE CONCEPT»
•	Salted Caramel: enrobées de  

chocolat au lait, ou
•	Black & White: enrobées de chocolat blanc
3 x 45 g
736084

la boîte

3.99
2.96/100 g

PUDDING 
EN POUDRE
•	vanille, ou 
•	chocolat, ou
•	flan à la semoule
2 x 55 g/2 x 58 g/2 x 65 g
750743

le paquet

4.99
4.54/4.30/3.84/100 g

le paquet

4.49
-.90/100 g

autre
sorte
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PANTALON 
DE PLUIE 
POUR  
ENFANTS
avec éléments 
réfléchissants,  
tailles: 122–152
846852

la pièce

9.99
​

VESTE  
IMPERMÉABLE POUR ENFANTS
avec éléments réfléchissants, tailles: 122–152
848771

PARKA PRATIQUE  
POUR TOUT-PETITS OU ENFANTS
avec éléments réfléchissants, tailles: 98–140
848970

la pièce

14.99
​

VESTE SANS  
MANCHES POUR  
TOUT-PETITS  
OU ENFANTS
tailles: 98–128
848773

la pièce

7.99
​

PANTALON DE 
PLUIE POUR 
TOUT-PETITS
avec éléments 
réfléchissants,  
tailles: 86–116
846860

la pièce

8.99
​

VESTE  
IMPERMÉABLE 
POUR TOUT-PETITS
avec d’adorables motifs  
3D réfléchissants, tailles: 86–116
848767

autre
motif

autre
coloris

autre
coloris

autre
coloris

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

12.99
PRIX PHARES!

la pièce

12.99

VÊTEMENTS
POUR TOUS LES

TEMPS AU MEILLEUR
PRIX

DES

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 8.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TROLLEY À ROULETTES 
ULTRA-LÉGER
•	dimensions: 36 × 20 × 54 cm
•	contenance: 40 litres
•	en polyester recyclé
•	roues pivotantes à 360°
•	poignée télescopique  

jusqu’à 107 cm
848770

la pièce

39.99
​

PARAPLUIE  
RÉFLÉCHISSANT 
POUR ENFANTS
ouvert: 89 cm
850521

PYJAMA 
POUR TOUT-PETITS  
OU ENFANTS
tailles: 98–140
848183

l’ensemble

5.99
​

SOUS-VÊTEMENTS  
POUR TOUT-PETITS OU ENFANTS
tailles: 98–140
•	slips: 7 pièces ou
•	caleçons: 4 pièces
848186

ROBE-PULL  
POUR TOUT-PETITS
tailles: 92–116
847896

autres
motifs

le paquet

6.99
​

la pièce

5.99
​

autre
coloris

CHAUSSETTES 
POUR ENFANTS
pointures: 23–38
7 paires
848713

le paquet

3.99
​

autres
sets

la pièce

4.99
​

autre
motif

JEU DE CARTES UNO
différents jeux de cartes UNO, par 
exemple UNO Pat’Patrouille, UNO Lilo 
et Stitch, UNO Star Wars, etc.
853263

la pièce

6.99

autres
variantes
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

FRITEUSE 
À AIR CHAUD
•	panier de cuisson: 3.5 litres
•	température: 40–200° C
•	dimensions:  

33.8 × 23.7 × 28.5 cm
847368

CUISINER

CHEF À

À LA MAISON
COMME UN

PETIT PRIX

POÊLE EN  
CÉRAMIQUE COLORÉE 
AVEC BEC VERSEUR
•	revêtement ILag XeraDur 5
•	pour tous types de feux
•	dimensions intérieures:  

28 × 5.4 cm (Ø × h)
848737

la pièce

14.99
​

SAUTEUSE EN FONTE 
D’ALUMINIUM, 24 CM Ø
•	revêtement intérieur antiadhésif 

ILAG® X5 Granitec, 3 couches, 
haute résistance

•	passe au lave-vaisselle et au four  
jusqu’à 150 °C

839061

la pièce

14.99
​

FAITOUT OU  
CASSEROLE À MANCHE 
EN FONTE D’ALUMINIUM, 
18 CM Ø
•	revêtement intérieur antiadhésif ILAG® 

X5 Granitec, 3 couches, haute résistance
•	passe au lave-vaisselle et au four  

jusqu’à 150 °C
839064

FAITOUT EN  
FONTE D’ALUMINIUM, 
20 CM Ø
•	revêtement intérieur antiadhésif 

ILAG® X5 Granitec, 3 couches, 
haute résistance

•	passe au lave-vaisselle  
et au four jusqu’à 150 °C

839066

FAITOUT EN  
FONTE D’ALUMINIUM, 
28 CM Ø
•	revêtement intérieur antiadhésif 

ILAG® X5 Granitec, 3 couches,  
haute résistance

•	passe au lave-vaisselle et au four  
jusqu’à 150 °C

839073

la pièce

24.99
​

FAITOUT EN  
FONTE D’ALUMINIUM, 
24 CM Ø
•	revêtement intérieur antiadhésif 

ILAG® X5 Granitec, 3 couches,  
haute résistance

•	passe au lave-vaisselle et au four 
jusqu’à 150 °C

839070

la pièce

19.99
​

CARTOUCHE FILTRANTE 
MAXTRA PRO
•	compatible avec tous les pichets  

BRITA (sauf les systèmes Classic)
•	testé selon la norme DIN EN 17093:2018
826023

JESCOLLECTION
ACCESSOIRES MÉNAGERS
différents articles ménagers
850402

autres  
modèles

autre
modèlela pièce

14.99
​

autres
modèles

la pièce

19.99
​

autre
modèle

6 mm

PRIX PHARES!

la pièce

39.99
PRIX PHARES!

la pièce

2.-
PRIX PHARES!

la pièce

14.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 8.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PANIER À PROVISIONS 
OU DE TRANSPORT  
AVEC ISOTHERME
•	dimensions: 46 × 27 × 24.5 cm (L × h × l)
•	charge max.: 15 kg
•	contenance: 21 litres
850042

USTENSILES  
DE CUISINE
balance de cuisine
•	se replie, avec écran LCD
mousseur à lait
•	contrôle facile par bouton
thermomètre
•	plage de température  

numérique:  
–20 à +250 °C

850623

BLOC À  
COUTEAUX, 
6 PIÈCES
•	avec 5 couteaux de qualité  

supérieure en acier inoxydable
•	dimensions du bloc: 11 × 22 cm (Ø × H) 
849951

le set

19.99
​

APPAREIL À SANDWICH 
OU GRIL DE CONTACT
appareil à sandwich et à gaufre
•	stockage vertical
gril de contact
•	avec pieds  

antidérapants
848792

MINI PLAT  
À GRATIN EN FORME 
DE CITROUILLE
idéal pour la cuisson, passe au la-
ve-vaisselle, au micro-ondes et au 
four jusqu‘à 232° C
•	1 pièce, contenance 757 ml, ou
•	2 pièces, contenance: 379 ml
838428

la pièce/le set

7.99
​

autres
coloris

la pièce

17.99
​

autre
coloris

la pièce

4.99
​

autre  
coloris

APPAREIL  
ÉLECTROMÉNAGER
•	cuiseur à œufs, ou
•	presse-agrumes, ou
•	moulin à sel/poivre
850626

la pièce

14.99
​

autre
coloris

autres
coloris

COUVERCLE  
MULTIFONCTION
•	ustensile 3 en 1 en silicone: protec-

tion contre les éclaboussures,  
dessous-de-plat et bec verseur,

•	pour les casseroles de 20 à 28 cm 
•	adapté au lave-vaisselle
850813

la pièce

3.99
​

TORCHONS À  
VAISSELLE EN  
ÉPONGE, 5 PIÈCES
•	100% coton
•	dimensions: 40 × 60 cm
•	certifications Oeko-Tex et BCI
847191

le set

2.99
​

autres 
coloris

TIREUSE À BIÈRE
•	transforme ta bière en canette en une 

délicieuse bière pression maison
•	fonctionne avec  

2 piles AA de 1.5 V
844404

la pièce

39.99
​

la pièce

9.99
​
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BOÎTES DE RANGEMENT ASSORTIES
•	boîtes de rangement, 6 litres: 2 pièces,  

dimensions: 18 × 29.2 × 13.2 cm, ou
•	boîtes de rangement, 12 litres: 1 pièce,  

dimensions: 28 × 14 × 36.7 cm
847346

PETITES BOÎTES DE RANGEMENT
boîtes en plastique de différentes tailles et couleurs, en 
assortiments variés, avec éléments antidérapants
set de 4 ou set de 2
837421

CHEMIN DE TABLE OU 
SETS DE TABLE
•	chemin de table: 40 × 140 cm, ou
•	sets de table, 4 pièces: 4 × 35 × 50 cm
849083

la pièce/le paquet

4.99
​

autres
coloris

la pièce/le set

2.99
​

autre
coloris

le set

4.99
​

autres coloris 
et modèles

Avec Fairtrade, nous soutenons 
les producteurs de roses au  
Kenya, par exemple avec des 
prêts sans intérêt pour l’achat 
de cuisinières propres.

Plus d’infor- 
mations sur 
Fairtrade et 
ALDI SUISSE

ROSES
FAIRTRADE

ALDI SUISSE
ROSES
FAIRTRADE
différentes couleurs de fleurs, 
14 tiges par bouquet (sans vase)
843933

disponible en permanence

le bouquet

4.79
​

Amélioration de la santé 
et plus de temps pour la 
famille et l’école

Octroi de prêts sans intérêt 
pour le financement de  
solutions d’énergie vertes

Jusqu’à 50% de réduction 
sur le coût des combustibles

Plus de 2467 foyers  
équipés de cuisinières 
ou de stations à gaz 
efficaces

BIEN RANGÉ
À PETIT

PRIX

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 8.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SPÉCIAL VOYAGES

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Hotel Eden***
SAAS-GRUND

Hotel Karl Schranz**** 

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension
•  utilisation des transports publics dans toute la 

vallée de Saas pendant le séjour (dans le cadre 
de la taxe de séjour)

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
• espace bien-être
• taxe de séjour

2 – 7 nuits 
Référence du voyage: 9821041

*  2 nuits, CD avec balcon, p. ex. du 16.01. au 18.01.26

3, 4 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9820802

*3 nuits, chambre double, p.ex. 11.12. au 14.12.25

Hotel Sport  
Klosters*** 

KLOSTERS

ALPENLOVE  
Adult SPA Hotel****

SEEFELD

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
• espace bien-être

Points forts
•  aire de jeux intérieure « Capricorn » pour les 

enfants
•  hôtel partenaire Swisstainable

Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner,  

demi-pension ou pension complète
•  espace bien-être (env. 2300 m²)
•  1 x peeling au chocolat (pour les réservations 

jusqu’au 31.10.25)
•  participation aux randonnées hivernales  

organisées (2 à 3 par semaine)
•  entrée libre au cinéma 3-D de l’hôtel

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9793641

* valable jusqu’au 30.12.25, 1 nuit, CD Superior,  
p. ex. du 13.12. au 14.12.25

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9820078

* valable jusqu’au 31.10.25, 3 nuits, CD Standard avec 
balcon ‹Sweet Dreams›, p. ex. du 20.11. au 23.11.25

Alpin & Wellness 
Resort Hotel Ludwig 
Royal****sup.

OBER- 
STAUFEN 

Waldhotel Luise

Ces prestations sont incluses
• demi-pension plus
•  1 bouteille de Secco «Ludwig Royal» dans la 

chambre à l’arrivée
•  1 bon de massage de 25 EUR par personne 
•  Allgäu Walser Pass «Westallgäu»

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension (pas de dîner le dimanche)
•  1 x café et gâteau
•  1 piccolo dans la chambre
•  Mise à disposition d’un sac bien-être avec 

serviette de sauna et peignoir 
•  carte d’hôte KONUS

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9821340

* 3 nuits, CD Deluxe, p.ex. du 09.11. au 12.11.25

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9812491

* 2 nuits, CD Deluxe, p. ex. du 01.11. au 03.11.25

2 nuits dès

145.-
par personne*

Gratuit pour  
2 enfants jusqu’à 5 ans Espace bien-être  

d’env. 2000 m2

Espace bien-être  
d’env. 300 m2

399.-
par personne*

3 nuits dès

360.-
par personne*

3  nuits dès

165.-
par personne*

2 nuits dèsFREUDEN- 
STADT 

ST. ANTON  
AM ARLBERG

Partons 
à la neige 

Prix pour une  
réservation anticipée*

299.-
par personne*

3 nuits dès

136.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

AU
RÊVE D’HIVER 

PRIX
ALDI

adultes uniquement

Gratuit pour  
2 enfants jusqu’à 5 ans
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I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 4.9.

la pièce

399.-
inkl. Zustellung

la pièce

449.-
livraison incluse

GEN2
SCOOTER EASY  
POUR SENIORS, ROUGE
vitesse: 0 à 8 km/h
749323

BANC DE  
FITNESS ET  
DE MUSCULATION
dimensions: 117 cm × 41.5 cm × 34 cm (l × h × L)
747249

UREVO
TAPIS DE COURSE 
U1 URTM013
•	�charge max.: 120 kg
•	moteur: 2.25 ch
•	grande surface du tapis:  

42 cm × 120 cm,  
dimensions (installé):  
148.6 cm, 10.6 cm, pliable: non

•	vitesse max.: 6 km/h,
•	dénivelé max.: 0%
745508

SLACKRACK 
FITNESS EDITION
•	longueur: 300 cm
•	�charge max: 100 kg
727735

WALKINGPAD S1
•	vitesse: 0.5 à 6 km/h
•	surface du tapis:  

120 × 44 cm
717180

pliable

RAMEUR WR1
•	charge max.: 120 kg
•	largeur (installé): 50 cm, 

hauteur (installé):  
56 cm

741395

la pièce

479.-
inkl. Zustellung

résistance 
max.:  
60 kg

999.-

-28%
la pièce 1399.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

299.-

-32%
la pièce 443.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

399.-

-24%
la pièce 529.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

449.-

-25%
la pièce 599.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

279.-

-30%
la pièce 399.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

WALKINGPAD 
HYBRIDE R3
•	�surface du tapis:  

44 × 120 cm
•	�vitesse max.: 12 km/h
747244

pliable

599.-

-19%
la pièce 743.30

livraison incluse

par rapport à la concurrence

KUIPERS
TAPIS DE MARCHE K1
vitesse max.:  
6 km/h
747247

en bois  
de frêne399.-

-20%
la pièce 499.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence
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OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU LUNDI 8.9.ONLINE SHOP ALDI

RÉFRI
GÉRATEUR 
COMBINÉ 
KG105
contenance: 316 litres
746786

RÉFRIGÉRATEUR 
COMBINÉ  
RB34C672- 
DSA/WS
contenance: 344 litres
742485

RÉFRIGÉRATEUR 
AMÉRICAIN 
RS80F64- 
KDFWS
contenance: 634 litres
749743

FOUR À MICRO-ONDES 
AVEC GRIL MW4000D
731223

129.-

-28%
la pièce 179.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

DÉCOUVRE  
NOS AUTRES  

DEALS ICI:

RÉFRIGÉRATEUR  
AMÉRICAIN  
RS80F- 
64KEFWS
contenance: 640 litres
749610

RÉFRIGÉRATEUR 
COMBINÉ 
RB34C632- 
DSA/WS
contenance: 341 litres
748514

OMNIBOOK  
X FLIP 14-FM0701NZ,  
OLED-TOUCH
•	processeur: Intel® Core™ Ultra 7 256 V 

(jusqu’à 4.8 GHz, 12 Mo Cache L3,  
8 cœurs de processeurs, 8 threads)

•	mémoire interne:  
16 Go LPDDR5x-8533  
MT/s

750508

la pièce

1099.-
livrai-
son 
inclu-
se

499.-

-23%
la pièce 650.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence 599.-

-39%
la pièce 996.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-

-47%
la pièce 1149.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence

la pièce

47.99
livraison incluse

ASPIRATEUR  
ANTI-ACARIENS
lumière UV pour stériliser les sols 
et éliminer les acariens
750895

1399.-

-39%
la pièce 2319.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence

1399.-

-42%
la pièce 2429.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence
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Nous te prions de noter que les offres 
spéciales sont disponibles en quan-
tités limitées. Il se peut donc que des 
produits s’épuisent rapidement en 
raison de la forte demande. Nous te re-
mercions de ta compréhension. Pas de 
vente en gros. Tous les prix s’entendent 
en CHF. Sous réserve de fautes de frap-
pe et d’impression.
© 2025 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 36
Split 3

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

6
BOUTEILLES

!
POMMES FRITES 
À CUIRE AU FOUR
1.4 kg
48347

BARONIA 
MADDALUSA 
NERO D’AVOLA 
CABERNET 
SAUVIGNON 
DOC
14% vol.
0.75 litre
835059

THÉ FROID
•	menthe, ou
•	pêche
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
747435 / 747438

ROVERSI  
NEGROAMARO IGT
12.5% vol.
3 litres
807471

4.89

-30%
le paquet 6.99

3.49/kg 8.89

-32%
le pack de 6* 13.14

-.99/litre

7.99

-20%
le cubi 9.99

2.66/litre

4.99

-23%
la bouteille 6.49

6.65/litre

autre 
sorte

PAINS VAINQUEURS
DU SWISS BAKERY TROPHY

NOS

CHÂTEAU  
BILLERON  
BOUQUEY
SAINT-ÉMILION 
GRAND CRU AOP
14% vol.
0.75 litre
846497

9.49

-20%
la bouteille 11.95

12.65/litre

PAIN  
VITALITÉ
500 g
738610

article de saison

la pièce

3.49 
-.70/100 g

PAIN GALLUS
400 g
disponible uniquement 
dans certaines filiales
83125

disponible en permanence

la pièce

3.75
-.94/100 g

SWISSBAKERY 
TROPHY 
GOLD

SWISSBAKERY 
TROPHY 
GOLD

MÉLANGE DE NOIX
200 g
815201

1.99

-33%
le paquet 2.99

1.-/100 g

DU JEUDI 4.9. AU SAMEDI 6.9.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
	 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI



aldi-
now.chCLIQUE

À VOLONTÉ!
•	Livraison dès CHF 6.90 
•	Montant minimal de commande  

de seulement CHF 50.–
•	Grand choix de produits

COMMANDE TES  
COURSES EN LIGNE

DISPONIBLE 
UNIQUEMENT 

DANS CERTAINES 
RÉGIONS


